

Referat fra skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 15. august klokken 18:00 - 21:00

STED: Håndværk & Design, administrationsbygningen, Afdeling Fensmark

Til stede: Jesper Gleitze Nielsen, Mia Than West, Marie Louise Jagd Hoff, Christina Krogh Nikolajsen, Louise Mie Grahn Andersen, Maj-Britt Højgaard, Mie Ihlermann Rasmussen, Shila Høeg chefkonsulent, Stine Schou Andersen skoleleder

Gæster:

Fraværende:

Afbud: Ditte-Lene Paustian

Mødeleder: Mie Ihlerman Rasmussen

Referat: Shila Høeg

Punkt	Referat
Sag 1/MIR Godkendelse af referat fra d. 12. juni	Godkendt
Sag 2/MIR Velkommen tilbage Præsentationsrunde	En præsentation af alle.
Sag 3/MIR Nyt fra elevrådet Elevrådet er ikke valgt på nuværende tidspunkt	Elevrådet er ikke valgt på nuværende tidspunkt 0.-6. kl. er Elias og Lasse på som voksne og Lone for 7.-9. kl. Og Maj-Britt for TO 0.-6.
Sag 4/ SH Økonomiopfølgning Status på regnskabsafslutning	Sluttes august 2023, fremvises efterfølgende til SB.
Sag 5/SH Revideret budget for indeværende skoleår Der er kommet ny præmis for budgettet Derfor fremlægges budget for indeværende skoleår Godkendes og vedtages	Godkendt – skolen er 0-stillet og vi starter pr 1/8 2023 med 0 i stedet for et stort minus og de indefrosset midler er også 0-stillet.
Pause	
Sag 6/MIR Mødeplan Se bilag for oplæg til mødeplan	Mødeplan fremvist og godkendt med en enkelt rettelse.
Sag 7/MIR Plan for principrevision Hvilke principper ønsker vi revideret i skoleåret Se bilag over principper Hvordan skal processen være	Principperne står forskelligt mht. skrift på hjemmesiden, skal rettes til. Der er også principper, som godt kan slettes, da de er indarbejdet eller der er lovgivning om det. Principper skal vi arbejde med: H: Princip for Alkoholpolitik ved klasse- og skolearrangementer P: Princip om brug af tobak og lignende E: Princip for klassedannelse L: Princip for kost B: Princip om udarbejdelse af principper budgetlægning (udkast laves af Jesper og Mia) F: Princip for skolens budgetlægning (udkast laves af Jesper og Mia) Slettes: N: Princip for arbejdet med tosprogede elever J: Principper for skolens samarbejde med sponsorer

	Mie vælger et princip til næste SB-møde, som skal tage op. Forslag er princip E.
Sag 8/MIR Forældremøder datoer Hvem tager hvilke forældremøder Se bilag over datoer Hvad skal skolebestyrelsen fortælle om	Fordeling af SB-medlemmerne i klasserne. Mie fremviser forslag til hvad SB skal fortælle på forældremøderne. Der skal laves en lille folder eller brev, som kan sendes ud til alle forældre, som reklame for skolebestyrelse
Sag 9/MIR Delegerede til Skole og Forældres landsmøde 17.-18. november Vi har mulighed for at sende 3 delegerede	Mie Ihlerman Rasmussen Louise Mie Grahn Andersen Evt. Mia Than West
Sag 10/SSA Skoleårets fokuspunkter <ul style="list-style-type: none"> • En skole i bevægelse • Pædagogisk indsats • Tidlig tværfaglig indsats • SFO/indskoling • Ordblinde og sproglig udvikling 	Ledelsen kigger lidt på "en skole i bevægelse", hvad betyder det. Pædagogisk indsats – bla. styrke fællesskabet, SFO/indskoling – skole og sfo mødes, hvordan kan vi bruge hinanden Ordblind og sproglig udvikling – arbejdes der med, sammen med fagteamene. Tidlig tværfaglig indsats – kommunalt projekt. Vi får ca. 200 nye computere, som skal være lånecomputere til udskolingseleverne 1:1, der ikke selv har computer. Der kommer brev ud til forældrene, som skal underskrive en kontrakt.
Sag 11/MIR Ansættelsessamtaler	Der er ansættelsessamtale med ny 20.2 leder. Der er indkaldt 7 kandidater. Der er genopslået en 20.2 pædagog til TO. Hvem deltager for SB? Dato 29/8
Sag 12/MIR Bordet rundt <ul style="list-style-type: none"> • Medlemmer • Medarbejdere • Ledelsen • Formanden 	Skolen/medarbejderne er kommet godt i gang efter sommerferien. H-eleverne er alene i deres sfo. Evt. retningslinjer for lånecomputer, hvad gør vi?? Simone stopper 31/8 og vi ansætter ikke en ny frem til Erika kommer tilbage 1/10. Formanden har mange ting at sætte sig ind i men glæder sig over opgaven.
Sag 13/MIR Punkter til kommende møder	Vold og trusler på skolen. E: Princip for klassesdannelse B: Princip om udarbejdelse af principper budgetlægning (udkast laves af Jesper og Mia) F: Princip for skolens budgetlægning (udkast laves af Jesper og Mia)
Sag 14/ Orientering / Eventuelt	Skal "Skole og forældre" ting op på Aula?? SB siger ja men slettes efter 14. dage Parkering kommer på næste gang.